04/05/2023, 11:36 SEI/IFMG - 1539930 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1734295&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão
Setor de Planejamento de Ensino

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 010/2023
RESULTADO FINAL DO EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE DESIGN DE INTERIORES

O Diretor-Geral do IFMG Campus Santa Luzia, no uso das suas atribuições regimentais, torna público o resultado

final do Edital 010/2023:

Candidatos classificados:

Classificação Candidato Nota final Situação
1º Isabela Muniz Ribeiro 609,08 CLASSIFICADO
2º Yasmin Christine Souza Narciso 600,50 CLASSIFICADO
3º Rodrigo Alves Leite 586,98 CLASSIFICADO
4º Clara Radija Del Rei Coutinho 586,04 CLASSIFICADO
5º Solange Aparecida de Oliveira Pereira 585,00 CLASSIFICADO
6º Mateus Felipe Correa de Souza 583,50 CLASSIFICADO
7º Bruno Cezar de Souza Castro Lara 568,14 CLASSIFICADO
8º Sara Julia da Silva Aguiar 566,92 CLASSIFICADO
9º João Victor de Souza Silva 533,68 CLASSIFICADO

10º Alexandre da Silva Pires 533,04 CLASSIFICADO
11º Flávia Monteiro Vaz Guimarães 523,68 CLASSIFICADO
12º Luciana Alves Rezende 523,06 CLASSIFICADO
13º Yasmin Angelo Mathyldes de Souza 516,28 CLASSIFICADO
14º Ana Karoliny Martins Lana 504,08 CLASSIFICADO
15º Marcio Amaro Marques 493,02 CLASSIFICADO
16º Brendon Luiz Santos de Souza Pinto 487,88 CLASSIFICADO
17º Yasmin Nascimento Ribeiro 484,86 CLASSIFICADO
18º Rosana Rodrigues Cassimiro 463,68 CLASSIFICADO
19º Emanuelli Fernanda Santos Costa 458,92 CLASSIFICADO
20º Rafael Antonio Ventura Neves 440,96 CLASSIFICADO
21º Roberta Aline Felipe da Silva 440,04 CLASSIFICADO
22º Marcos Vinicios da Silva Santos 382,14 EXCEDENTE
23º Júlio Estevão de Aguiar 317,74 EXCEDENTE
24º Jennifer Ferreira dos Santos 248,46 EXCEDENTE
25º Gabrielle Martins Lana 182,08 EXCEDENTE

Candidatos eliminados por não possuírem arquivos de retorno para o ano informado de realização do Enem:

Paulo Ângelo da Conceição Augusto
Gabriela Flores Guimarães

Raquel Eugenia de Paula Ribeiro

Santa Luzia, 02 de maio de 2023.

04/05/2023, 11:36 SEI/IFMG - 1539930 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1734295&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral - Campus Santa Luzia, em
04/05/2023, às 11:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 1539930 e o código CRC AF41917F.

23716.000566/2023-75 1537148v1